令和５年４月

お客さま各位

コザ信用金庫

ＩＳＤＮ回線終了に伴うデータ伝送代替サービスのご案内

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 今般、ＮＴＴ西日本が提供している ISDN 回線（INS ネット）が 2024 年 1 月

をもって提供終了することに伴い、当金庫の提供している ISDN 回線を利用し

たデータ伝送サービスについても提供終了を予定しております。

 引き続きサービスをご利用いただくには代替サービスへの切替えが必要とな

ります。

 つきましては、下記の代替サービスについて、いずれかへのお切替えをご検

討くださいますようお願い申し上げます。

記

１．代替サービス

①法人インターネットバンキングサービス 全銀ファイル登録方式

  導入期間：約 1 ヶ月

②Anser-DataPort、Anser-Valux、データコネクト ・・・複数委託者コード利用企業向け

  導入期間：約 3 ヶ月

③Anser-DataPort、Anser-Valux、データコネクト ・・・単独委託者コード利用企業向け

  導入期間：約 3 ヶ月

２．ご利用料金について

 別紙「データ伝送代替サービス料金表」をご覧ください。

３．お問い合せ先

 ①お手続き・システムについて ： 事務部 安次嶺  TEL:098-932-7511

 ②ご契約・口座振替処理について： 事務部 玉城   TEL:098-932-4569

                    E-Mail:jimubu@kozashinkin.co.jp

以上

データ伝送代替サービス料金表

サービス名

①法人インターネットバンキング ②Anser-DataPort

 Anser-Valux

 データコネクト

③Anser-DataPort

 Anser-Valux

 データコネクト

対象

・単独委託者コード利用企業向け

・複数委託者コード利用企業向け

複数委託者コード利用

企業向け

単独委託者コード利用

企業向け

伝送方式

全銀ファイル WEB 登録方式 データ伝送 データ伝送

契約料

（税込）

無料 55,000 円 11,000 円

基本料

（税込）

①振込機能のみ ・・・・1,100 円

②口座振替のみ ・・・・1,100 円

③振込機能、口座振替 ・2,200 円

※1.残高照会や入出金明細照会に

は、振込機能が必要です。

※2.口座振替において、複数コード

を利用する場合、1 コードあたり

1,100円追加いたします。

口座振替のみ

11,000 円

口座振替のみ

8,800円

持込料

（税込）

無料 1回 1,100 円 1回 1,100 円

振込機能

明細処理料

（税込）

総合

当金

庫内

3 万円未満 無料

3 万円以上 110 円

他行

庫宛

3 万円未満 270 円

3 万円以上 440 円

給与

賞与

当金庫内 無料

他行

庫宛

3 万円未満 325 円

3 万円以上 495 円

－ －

口座振替

明細処理料

（税込）

1件 44 円 1件 44 円 1件 44 円

（令和 5 年 4月 27 日現在）